[image: image1.png]

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Pomerode - CMDCA

EDITAL CMDCA nº 005/2015
A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL, constituída na forma da  Resolução 005/2015/CMDCA, torna público o resultado da eleição dos membros do Conselho Tutelar do município de Pomerode, realizada no dia 04 de outubro de 2015.

	Classificação

Titulares
	Nome do Candidato
	Quantidade de Votos

	1º
	Gabriela Yoná Hoffmann
	327

	2º
	Catia Breia Carneiro
	230

	3º
	Adriana Da Silva Curt
	136

	4º
	Valdecir Da Silva
	125

	5º
	Jobson Batista Santos
	107

	Classificação

Suplentes
	Nome do Candidato
	Quantidade de Votos

	6º
	Jussara Cristiana De Oliveira Porath
	101

	7º
	Mara Rubia Jansen
	96

	8º
	Rosenilda Gonçalves
	85

	9º
	Nayara Costa Brito
	59

	10º
	Helio Barbosa Fontes
	51

	11º
	Eli De Mello
	45

	12º
	Cristiane de Lima Garcia
	45

	13º
	Kassiane Patricia Raduenz
	45

	14º
	Irenilde Dos Santos
	40

	15º
	Kate Regina Brusch Raduenz
	35

	16º
	Sabrina Ninow
	30

	17º
	Simone Goebel Jeger
	27

	18º
	Cintia Boni
	25

	19º
	Vagner Marin Teixeira
	23

	20º
	Regina Gueths Maske
	19

	21º
	Julio Guilherme Lessmann
	18

	22º
	Alice Balk Mello
	18

	23º
	Joel Hasckel Menegatti
	17

	24º
	Crystian Beber Goede
	15

	25º
	Marlene Ciliatto
	05

	VOTOS NULOS
	8

	TOTAL DE VOTOS
	1.732

Pomerode, 05 de Outubro de 2015.

Comissão Especial Eleitoral